

**Obiectivul de semafor str.Ion
Pelivan-str.V.Belinski din
or.Chisinau**

(denumirea obiectivului)



WinCmeta2000
Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL № 2

Amenajarea canalizarii subterane pentru cabluri str. Ion Pelivan - str. V. Belinskii

Intocmit in prețuri curente

Valoarea de deviz 263 890 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. str.Ion Pelivan-str.V. Belinskii				
1	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m	45,000	74,31 16,72	3 343,78 752,46
2	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3	2,470	351,03 92,26	867,04 227,87
3	TsA20C	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren tare (decaparea pietrei sparte)	m3	3,400	186,24 186,24	633,22 633,22
4	TsC61B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator "cu o cupa inversa " cu volumul cupei de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta pe obiecte de reparatie, reconstructie sau restaurare: teren categoria 2 (incarcarea)	100 m3	0,060	3 280,17 421,00	196,81 25,26
5	TsI50A10	Transportarea cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t	12,830	29,12 0,00	373,62 0,00

1	2	3	4	5	6	7
6	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire	m3	3,400	524,30 95,14	1 782,61 323,47
7	DI108	Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic fara utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	5,930	1 316,10 32,64	7 804,46 193,53
8	TsA02E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren mijlociu (transee)	m3	22,000	76,11 76,11	1 674,45 1 674,45
9	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3	22,000	57,18 55,93	1 257,96 1 230,46
10	TsA02E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren mijlociu (pentru strapungere)	m3	84,000	76,11 76,11	6 393,34 6 393,34
11	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3	84,000	57,18 55,93	4 803,14 4 698,14
12	TsA02E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz	m3	15,000	76,11 76,11	1 141,67 1 141,67

1	2	3	4	5	6	7
		vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren mijlociu (pentru camine)				
13	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3	15,000	57,18 55,93	857,70 838,95
14	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3	8,250	345,44 51,89	2 849,92 428,13
15	34-02-017 -1	Executarea traversarilor prin metoda perforarii orizontale: cu prima teava pina la 10 m	buc	8,000	4 906,00 702,30	39 247,99 5 618,39
16	34-02-017 -2	Executarea traversarilor prin metoda perforarii orizontale: de adaugat la norma 34-02-017-1 pentru fiecare 5 m urmatiori (k=1.8)	buc	8,000	3 642,41 460,82	29 139,27 3 686,55
17	34-02-003 -1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri (teava din PVC de diam. 100mm)	km	0,100	60 900,80 7 668,80	6 090,08 766,88
18	34-02-003 -1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri (teava din PVC de diam. 40mm)	km	0,066	44 901,67 7 668,79	2 963,51 506,14
19	34-02-006 -4	Camine-tip de vizitare din beton armat prefabricat, asamblate in conditii de uzina: "KKCy-2-10"	buc	3,000	3 009,92 189,12	9 029,77 567,37
20	34-02-006 -4	Camine-tip de vizitare din beton armat prefabricat, asamblate in conditii de uzina: "KKCp-2-10"	buc	5,000	2 729,92 189,12	13 649,62 945,62
21	AcE07A	Montarea capacelor din fonta la caminele de vizitare , necarosabil tip I	buc	16,000	1 414,58 40,36	22 633,28 645,79
22	pretul firmei	Brat suport	buc	8,000	170,00 0,00	1 360,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
23	pretul firmei	Consola din fonta	buc	16,000	225,00 0,00	3 600,00 0,00
24	pretul firmei	Угловая вставка	buc	20,000	238,00 0,00	4 760,00 0,00
25	RpCU05C 1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	20,000	14,42 14,42	288,30 288,30

		Total str.Ion Pelivan-str.V. Belinskii	166 741,54
		Incluziv salariu	31 585,99
		Cheltuieli directe	lei 166 741,54
		Asig. soc. si med.	22,50 % 7 106,85
		Chelt. de transp.	7,00 % 5 711,10
		Chelt. de dep.	2,00 % 1 631,74
		Total	100,00 + 181 191,23
		Chelt. de regie	14,50 % 26 272,72
		Total	100,00 + 207 463,95
		Benef. de dev.	6,00 % 12 447,83
		Total Lucrari de constructie	219 911,78
		Incluziv salariu	31 585,99
		Cheltuieli directe	lei 219 908
		TVA	20,00 % 43 982

Total deviz:
Incluziv salariu

263 890
31 584

Intocmit

I. Zanosieva
(funcția, semnătura)

(I.Zanosieva)

Verificat

A. Mosorete
(funcția, semnătura)

(A.Mosorete)



**Obiectivul de semafor str.Ion
Pelivan-str.V.Belinski din
or.Chisinau**

(denumirea obiectivului)



WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 2

Amenajarea canalizarii subterane pentru cabluri str. Ion Pelivan - str. V. Belinskii

Valoarea de deviz 263 890 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2:						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	209,6940	57,66	12 090,9561
2.	7122050013400	Zidar	h-om	0,6000	57,66	34,5960
3.	7123010010200	Betonist	h-om	13,0500	57,66	752,4630
4.	7129020012800	Pavator	h-om	5,6100	57,66	323,4726
5.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	11,2000	57,66	645,7920
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	295,4970	57,66	17 038,3570
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,4000	57,66	253,7040
8.	9310060019930	Muncitor	h-om	7,7464	57,66	446,6574
Total manopera						31 584

Materiale:

1.	101-1705	Cilti impregnati	kg	5,7760	43,00	248,3680
2.	101-1847	Chit de protectie	kg	11,8560	22,00	260,8320
3.	102-0097	Cherestea de esente rasinoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III	m3	0,0133	2 900,00	38,5700
4.	102-0243	Lemne fasonate de pin, anin, lungime 1,5-2 m	m3	0,0528	2 900,00	153,1200
5.	103-0697-22	Tuburi PVC 100mm	m	174,4000	53,00	9 243,2000
6.	110-0195	Mansete de polietilena "MIT-1" pentru tevi 100 mm	10 buc	5,2800	290,00	1 531,2000
7.	110-0196	Dopuri pentru cablu din polietilena "IKPI-1" pentru tevi 100 mm	buc	30,4000	5,00	152,0000
8.	11110001000131	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	5,9893	1 215,00	7 276,9995
9.	12455646413	Угловая вставка	buc	20,0000	238,00	4 760,0000
10.	12455646415	Consola din fonta	buc	16,0000	225,00	3 600,0000
11.	12455646465	Brat suport	buc	8,0000	170,00	1 360,0000
12.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,6902	252,00	173,9304
13.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	4,1446	252,00	1 044,4392
14.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	9,4870	176,00	1 669,7120
15.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	106,6256	1,50	159,9384

16.	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,1575	1 190,00	187,4250
17.	2875274200000	Capac cu rama	buc	16,4800	1 320,00	21 753,6000
18.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	14,4100	12,50	180,1250
19.	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,1154	12,50	1,4425
20.	4100126202818	Apa	m3	0,8250	12,50	10,3125
21.	440-9202-2100	Cămin tipic din beton armat prefabricat KKCy-2-10	buc	3,0000	2 680,00	8 040,0000
22.	440-9202-2107	Cămin tipic din beton armat prefabricat KKCP-2-10	buc	5,0000	2 400,00	12 000,0000
23.	530-01863-100	Tevi din PVC de tensiune joasă, diametrul exterior 100mm	m	100,0000	53,00	5 300,0000
24.	530-01863-40	Tevi din PVC de tensiune joasă, diametrul exterior 40mm	m	66,0000	37,00	2 442,0000
Total materiale de construcții						81 588

Utilaje de construcții:

1.	021141	Automacara la lucrări în alte domenii de construcții (cu excepția conductelor principale), 10 t	h-ut	5,1200	220,00	1 126,4000
2.	170202	Mașini complexe pentru perforarea orizontală a solului pe baza automobilului "ЗИЛ"	h-ut	86,3520	550,00	47 493,6000
3.	2592270004021	Compactator pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	3,4650	85,00	294,5250
4.	2875277400000	Compresor (7 atm.) 6 m3/min	h-ut	1,9143	300,00	574,2900
5.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea până la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	1,7325	300,00	519,7500
6.	2952220003546	Autogreder până la 175 cp	h-ut	0,0472	320,00	15,1040
7.	2952240004010	Compactator static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,7038	320,00	225,2160
8.	29522400040101	Compactator 10 t	h-ut	0,7887	320,00	252,3840
9.	2952240004105	Compactator 5-6 t	h-ut	0,4797	170,00	81,5490
10.	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupă de 0,15 m3	h-ut	1,0722	160,00	171,5520
11.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	1,9143	26,00	49,7718
12.	2952270004204	Mașină de tăiat rosturi în beton cu discuri abrazive	h-ut	13,2300	180,00	2 381,4000
13.	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	2,3351	160,00	373,6160
14.	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0510	180,00	9,1800
Total utilaje de construcții						53 568

Total:

Cheltuieli directe	lei	219 908
TVA	20,00 %	43 982

Total deviz:

263 890

Intocmit

I. Zanosieva

(I. Zanosieva)

(funcția, semnătura)

Verificat

A. Mosorete

(A. Mosorete)

(funcția, semnătura)



Investitor
Obiect**Obiectivul de semafor str.Ion Pelivan-str.V.Belinski
din or.Chisinau****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2**
Amenajarea canalizării subterane pentru cabluri str. Ion Pelivan - str. V. Belinskii
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. str.Ion Pelivan-str.V. Belinskii				
1	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatare in betonul de uzura la drumuri	m			74,31
						16,72
	7123010010200	Betonist	h-om	0,290000	57,66	16,7214
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,003500	1 190,00	4,1650
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,040000	12,50	0,5000
	2952270004204	Masina de taiat rosturi în beton cu discuri abrazive	h-ut	0,294000	180,00	52,9200
2	DI109	Decaparea mecanizată a îmbracamintei din beton asfaltic	m3			351,03
						92,26
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,600000	57,66	92,2560
	2875277400000	Compresor (7 atm.) 6 m3/min	h-ut	0,775000	300,00	232,5061
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,019100	320,00	6,1150
	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,775000	26,00	20,1505
3	TsA20C	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren tare (decaparea pietrei sparte)	m3			186,24
						186,24
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,230000	57,66	186,2418

1	2	3	4	5	6	7
4	TsC61B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator "cu o cupa inversa " cu volumul cupei de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta pe obiecte de reparatie, reconstructie sau restaurare: teren categoria 2 (incarcarea)	100 m3			3 280,17 421,00
	931006001 9930	Muncitor	h-om	7,300000	57,66	420,9183
	295226000 3523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	17,870000	160,00	2 859,2000
5	TsI50A1 0	Transportarea cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t			29,12 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,182000	160,00	29,1205
6	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire	m3			524,30 95,14
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,650000	57,66	95,1390
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,203000	252,00	51,1560
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,219000	252,00	307,1880
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,150000	12,50	1,8750
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,207000	320,00	66,2400
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,015000	180,00	2,7000
7	DI108	Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic fara utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 316,10 32,64
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,566000	57,66	32,6358
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	1,010000	1 215,00	1 227,1500
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,080900	170,00	13,7519
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	0,133000	320,00	42,5605
8	TsA02E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv	m3			76,11 76,11



1	2	3	4	5	6	7
		adincime < 1,5 m teren mijlociu (transee)				
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,320000	57,66	76,1112
9	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3			57,18 55,93
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,970000	57,66	55,9302
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,100000	12,50	1,2500
10	TsA02E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren mijlociu (pentru strapungere)	m3			76,11 76,11
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,320000	57,66	76,1112
11	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3			57,18 55,93
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,970000	57,66	55,9302
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,100000	12,50	1,2500
12	TsA02E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren mijlociu (pentru camine)	m3			76,11 76,11
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,320000	57,66	76,1112
13	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale	m3			57,18

1	2	3	4	5	6	7
		liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu				55,93
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,970000	57,66	55,9302
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,100000	12,50	1,2500
14	TsC54A	Strat de fundație din nisip	m3			345,44 51,89
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,900000	57,66	51,8940
	142110220 0525	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,100000	176,00	193,6000
	410012620 2818	Apa	m3	0,100000	12,50	1,2500
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea până la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,210000	300,00	63,0000
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,420000	85,00	35,7000
15	34-02-01 7-1	Executarea traversărilor prin metoda perforării orizontale: cu prima teavă până la 10 m	buc			4 906,00 702,30
	1	Muncitor	h-om	12,180000	57,66	702,2988
	101-1705	Cilti impregnați	kg	0,380000	43,00	16,3400
	101-1847	Chit de protecție	kg	0,780000	22,00	17,1600
	102-0243	Lemne fasonate de pin, anin, lungime 1,5-2 m	m3	0,003000	2 900,00	8,7000
	103-0697- 22	Tuburi PVC 100mm	m	11,000000	53,00	583,0000
	110-0195	Mansete de polietilenă "MIT-1" pentru tevi 100 mm	10 buc	0,300000	290,00	87,0000
	110-0196	Dopuri pentru cablu din polietilenă "ПКП-1" pentru tevi 100 mm	buc	2,000000	5,00	10,0000
	170202	Mășini complexe pentru perforarea orizontală a solului pe baza automobilului "ЗИЛ"	h-ut	6,330000	550,00	3 481,5000
16	34-02-01 7-2	Executarea traversărilor prin metoda perforării orizontale: de adăugat la norma 34-02-017-1 pentru fiecare 5 m următori (k=1.8)	buc			3 642,41 460,82
	1	Muncitor	h-om	4,440000	57,66	460,8187
	101-1705	Cilti impregnați	kg	0,190000	43,00	14,7060
	101-1847	Chit de protecție	kg	0,390000	22,00	15,4440
	102-0243	Lemne fasonate de pin, anin, lungime 1,5-2 m	m3	0,002000	2 900,00	10,4400
	103-0697- 22	Tuburi PVC 100mm	m	6,000000	53,00	572,4000
	110-0195	Mansete de polietilenă "MIT-1" pentru tevi 100 mm	10 buc	0,200000	290,00	104,4000

1	2	3	4	5	6	7
	110-0196	Dopuri pentru cablu din polietilena "ПКП-1" pentru tevi 100 mm	buc	1,000000	5,00	9,0000
	170202	Masini complexe pentru perforarea orizontala a solului pe baza automobilului "ЗИЛ"	h-ut	2,480000	550,00	2 455,2000
17	34-02-00 3-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri (teava din PVC de diam. 100mm)	km			60 900,80 7 668,80
	1	Muncitor	h-om	133,00000 0	57,66	7 668,7800
	102-0097	Cherestea de esente rasinoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III	m3	0,080000	2 900,00	232,0000
	530-01863 -100	Tevi din PVC de tensiune joasa, diametrul exterior 100mm	m	1 000,0000 00	53,00	53 000,0000
18	34-02-00 3-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri (teava din PVC de diam. 40mm)	km			44 901,67 7 668,79
	1	Muncitor	h-om	133,00000 0	57,66	7 668,7803
	102-0097	Cherestea de esente rasinoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III	m3	0,080000	2 900,00	232,8788
	530-01863 -40	Tevi din PVC de tensiune joasa, diametrul exterior 40mm	m	1 000,0000 00	37,00	37 000,0000
19	34-02-00 6-4	Camine-tip de vizitare din beton armat prefabricat, asamblate in conditii de uzina: "KKCy-2-10"	buc			3 009,92 189,12
	1	Muncitor	h-om	3,280000	57,66	189,1248
	440-9202- 2100	Camin tipic din beton armat prefabricat KKCy-2-10	buc	1,000000	2 680,00	2 680,0000
	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,640000	220,00	140,8000
20	34-02-00 6-4	Camine-tip de vizitare din beton armat prefabricat, asamblate in conditii de uzina: "KKCp-2-10"	buc			2 729,92 189,12
	1	Muncitor	h-om	3,280000	57,66	189,1248
	440-9202- 2107	Camin tipic din beton armat prefabricat KKCp-2-10	buc	1,000000	2 400,00	2 400,0000
	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,640000	220,00	140,8000
21	AcE07A	Montarea capacelor din fonta la caminele de vizitare , necarosabil tip I	buc			1 414,58 40,36
	712909001 0600	Drenor-canalist	h-om	0,700000	57,66	40,3620
	287527420	Capac cu rama	buc	1,000000	1 320,00	1 359,6000



1	2	3	4	5	6	7
	0000					
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,470000	1,50	9,9962
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,025000	176,00	4,5320
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,007000	12,50	0,0902
22	pretul firmei	Brat suport	buc			170,00 0,00
	124556464 65	Brat suport	buc	1,000000	170,00	170,0000
23	pretul firmei	Consola din fonta	buc			225,00 0,00
	124556464 6415	Consola din fonta	buc	1,000000	225,00	225,0000
24	pretul firmei	Угловая вставка	buc			238,00 0,00
	124556464 13	Угловая вставка	buc	1,000000	238,00	238,0000
25	RpCU05 C1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			14,42 14,42
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,030000	57,66	1,7298
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,220000	57,66	12,6852

Intocmit

I. Zanosieva
(funcția, semnătura)

(I.Zanosieva)

Verificat

A. Mosorete
(funcția, semnătura)

(A.Mosorete)

